
DEKLARACJA ZGODNOŚCI

Sąd Rejonowy dla m.st. Warszawy w Warszawie, XIII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego KRS 0000010073, NIP 952-18-66-652, 
REGON 017223787, Numer GIOŚ E0003390WZ, Numer BDO 000012735, Kapitał zakładowy 150.000,00 PLN, 

Stalgast sp. z o.o. Plac Konesera 9, Budynek O, 03-736 Warszawa 
tel.: 22 517 15 75 fax: 22 517 15 77 www.stalgast.com email: stalgast@stalgast.com

STALGAST sp. z o.o. 
Plac Konesera 9, Budynek O
03-736 Warszawa

Oświadczamy, że niżej wymienione produkty:
Kod katalogowy:   Nazwa towaru:

525252 wybierak do ciasta L 250 mm

525253 wybierak do ciasta L 250 mm

525362 wybierak do ciasta L 360 mm

525363 wybierak do ciasta L 360 mm

525402 wybierak do ciasta L 400 mm

525403 wybierak do ciasta L 400 mm

materiał wykonania: silikon
maksymalna temperatura stosowania: 220°C

W oparciu o deklaracje producentów oraz wyniki przeprowadzonych badań oświadczamy, że produkowane i 
dostarczane do Państwa towary spełniają wymagania stawiane w:

1935/2004/WE – Rozporządzenie (WE) nr 1935/2004 Parlamentu Europejskiego i Rady z dnia 
27 października 2004 r. w sprawie materiałów i wyrobów przeznaczonych do 
kontaktu z żywnością oraz uchylające dyrektywy 80/590/EWG i 89/109/EWG

Deklarację wystawiono w dniu 01.03.2019, zaktualizowano dnia 01.06.2021 na podstawie sprawozdania z badań 
nr T32120261076SC z dnia 25.05.2021

Wystawiający:
Specjalista ds. dokumentacji produktowej działający na podstawie pełnomocnictwa Zarządu
Ireneusz Tarnowski


